domis, honores, dignitates, inania esse & caduca, magisque ad laborem & pericula, quam ad salutem valere: semperque statuerint, quod Dei cultum, & salutem animorum longe his esse praetercedant, cumen vix dici potest, quam haec mea mens tuo iusto indicio lapientissimo, monitisque grauissimis fuerit confirmata, laqueatum ea milii spes propterea non euaneat, quae me minime sufficiat, fore, ut habita (quod dudum oportuit) eximiē multiplicisque virtutis tue ratione, huc ad nos quandoque redesceretque hanc vius & congreſſionis tue intermissione, quod ad milii per tua tempora licetum fuerit, affiditate & diligentia facias possum. Dum igitur spes ista non extenuetur, non solum approbo fancticum istud tuum propositum, quo solo ad eternam domum recta peruenientia via: verum quantum potero enarrare quoq; atq; à Deo Opt. Max. affiduis precib. contendam, ut tandem aliquando utrū pacatis fluctib. quod mihi securus ad verā tranquillitatem muniarur cursus. Interca si quid est, quod me tua ac consilium tuorum causa curare oporteat, id tibi ne pollicendū quidem videtur, cū & voluntate meam tibi satis nota ē illi intelligam, & ea quae refant, re tibi magis quam verbis me proponam confidam. Vale. Prid. Id. Decemb. 1531. Roma.

## VIII.

IAC. SADOLETVS EPISC. CARPENT.

Benedicto Accolto S. R. E. Cardinali, S. P. D.

Ego humanitatis tuae, & benevolentiae erga me vberes quo-  
dam capio fructus: velut ex his literis, quas proximè ad me  
ex loco publice sermone misisti. Quam ille amanter scripte sunt?  
Quod si e-  
convenit, & medie-  
tendum,  
mentum  
enda, que  
am long-  
itudine, &  
dignitatę,  
præcipes  
et, medi-  
cina  
nam  
proferat,  
ad poſte-  
grauif-  
tus eadę  
, religio-  
da accidit  
et mebas,  
dimitus,

quem il-  
lum  
cuius  
una pietate  
rificina er-  
it. Quod si e-  
convenit, &  
medie-  
tendum,  
mentum  
enda, que  
am long-  
itudine, &  
dignitatę,  
præcipes  
et, medi-  
cina  
nam  
proferat,  
ad poſte-  
grauif-  
tus eadę  
, religio-  
da accidit  
et mebas,  
dimitus,

re-  
ficiantur  
muniatur  
cursus. Interca si quid est, quod me  
tua ac consilium tuorum causa curare oporteat, id tibi ne pol-  
licendū quidem videtur, cū & voluntate meam tibi satis nota ē  
illi intelligam, & ea quae refant, re tibi magis quam verbis me  
proponam confidam. Vale. Prid. Id. Decemb. 1531. Roma.

L mihi